



28. marts 2023

Beboerinformation – marts 2023

Herlev 1 – Nye vinduer og isolering af gavle

Kære beboere

Så er det blevet tid til en status på vinduesudskiftningen og gavlisoleringen.

Vinduesudskiftningen

Vinduesudskiftningen er ved at være ved vejs ende, og mange af jer oplever lige nu, at entreprenøren er i gang med at udbedre mangler på de nye facadevinduer.

I gavllejlighederne er de sidste badeværelsesvinduer netop blevet udskiftet. Badeværelsesvinduerne er leveret og monteret med en motor, så vinduerne kan betjenes elektronisk. Inden motoren kan fungere, skal elektrikerens installere en såkaldt styreenhed. Der bliver omdelt varslinger, inden elektrikerens kommer forbi.

Lige nu afventes der udskiftning af altandøre og de store gavlvinduer. Der er lige nu usikkert, hvornår det kan udføres pga. byggepladslogistik.

Alle vinduer bliver i nær fremtid slutrengjort af en vinduespudser.

Gavlisoleringen

Gavlisoleringen følger tidsplanen, og har indtil videre ikke været berørt af vejrforhold, da arbejderne udføres inddækket.

Det er fortsat forventningen, at arbejdet med gavlisolering er færdig hen mod slutningen af 2023.

Altaner

Det har i forbindelse med arbejderne været nødvendigt at nedtage alle altaner. Mange af altanerne er beskidte af algevækst, og det er derfor besluttet, at altanerne bliver vasket inden genmontering. Altanerne får også en forebyggende behandling mod alger.

Elektrikerens er nået næsten halvvejs med at tilslutte markiser på altanerne. Alle tilslutninger forventes færdige i slutningen af maj.

Udearealer

Afdelingens ubebyggede udearealer er nogle steder medtaget efter kørsel med lifte, materialeoplag mv. Entreprenøren kigger for øjeblikket på, hvordan forholdene skal reetableres. Nu hvor vinduesudskiftningen inden længe er færdig, er det mest hensigtsmæssigt at starte med at reetablere græsarealerne.

Fliseområder vil først blive reetableret, når arbejdet med gavlisoleringen er færdigt.

Tak for tålmodigheden.

Med venlig hilsen

Følgegruppen